
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

17.03.2022. plkst. 12.00, 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting, 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
  

Nr. 
p.k. 

Jautājums 
 

Ziņo 

1. Par grozījumiem 2022.gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju plāns” 
(2022.gada plāns). 

 
 
 
 
G.Ansiņš 
 

2. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības pieteikumu 2.atlases 
kārtai par Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukumu 
2027.gadā. 
 

 
 
G.Ansiņš 

3. Par projektu “Cilvēkresursu piesaistes programma “Liepājas 
teātra trupas nostiprināšanai 2022.-2026.gadam””. 

 
A.Deksnis 
 

4. Par grozījumu 2015.gada 14.maija lēmumā Nr.207 "Par dalību 
projekta "PROTI un DARI!" īstenošanā". 

 
U.Hmieļevskis 
 

5. Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 
"Zīļuks" vadītāju. 
 

 
J.Vilnītis 

6. Par līguma noslēgšanu ar Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldi. 
 

 
A.Deksnis 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes novada 
pašvaldību. 

 
J.Vilnītis 
 

8. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunsardzes centru. U.Sesks 
 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Republikas 
prokuratūru. 
 

 
A.Deksnis 

10. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem 2022.gadam. 
 

 
L.Matisone 

11. Par grozījumu 2013.gada 21.marta nolikumā Nr.2 "Par 
talantīgo izglītojamo finansiālu motivāciju". 

 
D.Bluķe 
 

12. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu 
uzraudzības komisijas nolikumu. 

 
L.Rjazanova 
 

13. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas 
nolikumu. 

 
H.Valcis 
 

14. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas 
nolikumu. 

 
H.Valcis 
 

15. Par grozījumiem pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta spēļu 
skola" nolikumā. 

 
A.Mertens 
 



 

2 
 
           
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

16. Par grozījumiem pašvaldības iestādes "Liepājas Tenisa sporta 
skola" nolikumā. 

 
A.Mertens 
 

17. Par grozījumiem pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā 
sporta skola" nolikumā. 

 
E.Striks 
 

18. Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Liepājas Futbola skola” 
nolikumā. 

 
E.Striks 
 

19. Par saistošo noteikumu precizēšanu. G.Ansiņš 
 

20. Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības 
kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam. 

 
U.Hmieļevskis 
 

21. Par grozījumiem 2021.gada 16.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2022.gadam". 

 
 
G.Ansiņš 
 

22. Par Sociālā dienesta lēmumu. H.Valcis 
 

23. Par Sociālā dienesta lēmumu Nr.2-10/1/18. H.Valcis 
 

24. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu. U.Lipskis 
 

25. Par atļauju Mārim Egmanim savienot amatus. 
 

U.Lipskis 

26. Par atļauju Jurim Jirgenam savienot amatus. 
 

U.Hmieļevskis 

27. Par atļauju Dacei Kārklai savienot amatus. 
 

U.Sesks 

28. Par atļauju Lindai Krasovskai savienot amatus. 
 

H.Valcis 

29. Par atļauju Elanam Strazdiņam savienot amatus. A.Deksnis 
 

30. Par atļauju Aivim Tintam savienot amatu  

 

A.Deksnis 

31. Par atļauju Arvīdam Vitālam savienot amatus. 
 

U.Hmieļevskis 

32. Par atļauju Taigai Ziemelei savienot amatus. 
 

H.Valcis 

33. Par atļauju Olevam Zutim savienot amatus. 
 

U.Lipskis 

34. Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas 
jūras piekrastes ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli. 

 
A.Deksnis 
 

35. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. D.Bluķe 
 

36. Par neapdzīvojamo telpu Brīvības ielā 95B nodošanu 
lietošanā. 

 
U.Sesks 
 

37. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Brīvības ielā 13/15-14, Liepājā 

 
A.Deksnis 
 

38. Par grozījumu 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640“Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ  
ĪPAŠUMA PĀRVALDE””. 

 
 
J.Vilnītis 
 

39. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemesgabaliem  
Lībiešu ielā 31 un Lībiešu ielā 37/53, Liepājā. 

 
M.Šveiduks 
 

40. Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A, blakus 
nekustamajam īpašumam Katedrāles ielā 15, daļas 
iznomāšanu. 

 
 
M.Šveiduks 
 



 

3 
 
           
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

41. Par zemesgabala Klaipēdas ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Klaipēdas ielā 104C, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 
M.Šveiduks 
 

42. Par zemesgabala Bāriņu ielā 19A nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
M.Šveiduks 
 

43. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.Z6) 
daļas zemes nomas tiesības izsoli. 

 
U.Hmieļevskis 
 

44. Par zemes vienības daļas Zvejnieku alejā 2 apbūves tiesību. U.Hmieļevskis 
 

45. Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 8-11 atsavināšanu. U.Hmieļevskis 
 

46. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12B-22 atsavināšanu. U.Lipskis 
 

47. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-3 atsavināšanu. L.Rjazanova 
 

48. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 2-13 atsavināšanu. L.Rjazanova 
 

49. Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-34 nosacīto cenu. D.Bluķe 
 

50. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 15-70 nosacīto cenu. D.Bluķe 
 

 
 

Priekšsēdētājs G. Ansiņš 
 


